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Kas olete kuulnud romaanist, mille peategelasteks on vaese pere 7 poega: Yann, Victor, Max, 
Pierre, Paul, Remy ja Fabien? Mina lugesin sellist raamatut. Selles raamatus räägitakse 
mitmetest nüüdisaja pereprobleemidest: koduvägivald, kodust ärajooksmine ja teised 
tänapäevased probleemid. 

Raamatu tegevus toimub Prantsusmaal ja selle sündmustik käib 10-aastase Yanni ja tema 
kolme paari kaksikutest vendade ümber. Yanni tunneks minu arvates iga inimene tänaval ära, 
kuna ta on 80-90 cm pikkune ja seljas on tal räbaldunud riided. Lisaks on Yann ka autistlik, 
lihtsamas keeles tähendab see, et ta ei suhtle inimestega peaaegu üldse, tehes seda  vaid 
hädaolukorras. Vaatamata asjaolule, et Yann vendadega ei suhelnud, olid nende suhted väga 
head, nad aitasid üksteist alati hädadest  välja ja toetasid üksteist. Ühel päeval kuuleb Yann 
vanemaid  luurates midagi kohutavat, see ehmatab ta nii ära, et ta otsustab kodust ära joosta ja 
ta  kutsub  kaasa ka oma 6 venda. Yanni plaan on põgeneda Vaikse ookeani juurde, kuid see 
asub nende kodust mitmesaja kilomeetri kaugusel. Vendade rännakust ookeani äärde kujuneb 
jalustrabav seiklus. Teose kulminatsiooniks kujuneb olukord, kus poisid lukustatakse majja ja 
jäävad sinna lukustatult nädalaks toidu ja söögita. Lõppude lõpuks siiski hea võidab kurja ja 
poisid saavad majast välja tänu juhuslikult leitud mobiilile. 

Raamatu  „Ookeani kutse’’ autor on prantsuse kirjanik Jean Claude Mourlevat,  kes on tuntud 
oma mitmete noorsooteoste poolest. Seda tõestab ka  laste- ja noortekirjanike seas ihaldatud 
Prix Sorcières auhind, mille on pälvinud peale antud raamatu  autori ka J. K. Rowling. Lisaks 
on ta ka nomineeritud kuulsale  H. C. Anderseni preemiale. Tunnustustest  hoolimata on 
„Ookeani kutse“  antud hetkel ainuke eesti keelde tõlgitud autori teos. 

Juba raamatut  „Ookeani kutse“  ostes tundsin ma tõsist huvi raamatut lugeda. Raamatut 
lugedes kasvas minu huvi pidevalt. Nüüd, olles raamatu läbi lugenud, tekkis huvi ka teiste 
selle autori raamatute vastu,  kuid paraku pole veel teisi autori teoseid eesti keelde tõlgitud. 

Tuleb tunnistada, et raamatu „Ookeani kutse’’ sündmustik oli vägagi põnev, hetkekski ei 
tulnud pähe mõtet, et katkestan lugemise. Ma tundsin, kuidas raamat juskui nagu muutuks 
mulle edasi lugedes aina südamelähedamaks ja võitis minu poolehoiu täielikult. Kuigi see 
raamat meeldis mulle väga, oleksin ma sageli toiminud teisiti kui Yann. Näiteks oleks ma 
Yanni asemel aidanud enda vanemaid ja oleks teinud seda, mida vanemad käskisid, kuna siis 
oleksid nad olnud minu/Yanni vastu lahkemad ja sõbralikumad. Samuti oleks ma ka raha ja 
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toidu varastamise asemel teeninud raha, näiteks inimesi aidates ja tänaval vendadega etendusi 
tehes.  

Raamatu tugevateks külgedeks loen raamatu edasiviivat sündmustikku ja teksti arusaadavat 
sõnastust.  Autor oskab väga hästi kirjutada ja oskab ka lugu edasiviivalt jutustada. Teksti 
arusaadava sõnastuse taga võib ka olla tõlkija, aga kipun pigem arvama, et juba 
prantsuskeelne tekst oli hästi sõnastatud. Pean raamatut väga eriliseks noorteromaaniks, kuna 
üheski teises minu loetud raamatus ei ole olnud juttu  pereprobleemidest. Lisaks on selles 
raamatus juhtunud sündumused toimunud varasemas ajahetkes kui paljudes teistes 
noorteromaanides. 

Soovitaksin seda raamatut kindlasti oma lähedastele ja sõpradele, kellel on huvi 
noorteromaanide lugemise vastu, kuna see raamat paneb mõtlema tõsiselt inimese olemuse 
üle. Paneb mõtlema kuidas inimeste käitumine võib hulkuvate vaeslaste vastu nii seinast-
seina, nii erinev olla. 
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